

Augustów, dn. 25.11.2024 r.

Pani

Wiesława Chrulska

Radna Rady Powiatu w Augustowie

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 14.11 2024 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Augustowie 18.11.2024 r.), przekazaną przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Augustowie w dniu 19.11.2024 r., informujemy, że zgodnie z przyjętą przez Powiat Augustowski koncepcją, w ramach serii pt. „Poznaj Powiat Augustowski” o poszczególnych gminach z terenu Powiatu przygotowywane są krótkie relacje filmowe, trwające około 1 minuty. Zamieszczane są one na platformie Facebook. Celem tych materiałów jest promowanie walorów turystycznych, krajoznawczych i kulturowych terenu oraz społeczności Powiatu Augustowskiego. Filmiki, które powstały dotychczas w tej serii są zróżnicowane. Nie jest to jednolity układ ukazanych aspektów i elementów. Dobór środków i obrazów jest swobodny, a ukazane elementy i osoby pojawiające się w nagraniach stanowią element większej całości. Za przygotowanie i publikację ww. materiałów promocyjnych odpowiada Starostwo Powiatowe w Augustowie. Jednocześnie warto podkreślić, że działania te nie generują żadnych dodatkowych kosztów koniecznych do poniesienia z budżetu Powiatu Augustowskiego.

Opisana powyżej idea powstała z inicjatywy Powiatu Augustowskiego, nie na zlecenie poszczególnych gmin, czy osób, które zostały ukazane, dlatego nie było dotychczas konieczności wysyłania materiałów do autoryzacji.

Krótką relacją filmową, która została przygotowana o Gminie Nowinka, wpisuje się w opisane powyżej cele i założenia przyjęte dla tej serii materiałów promocyjnych.

Pracownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu, który kontaktował się mailowo oraz dwukrotnie był obecny w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowince, nie zostały przekazane propozycje dotyczące powstającego filmiku.

W ocenie Starostwa Powiatowego, jako pomysłodawcy i twórcy nagrania, fakt, że nie występuje w nim ani Wójt Gminy, ani żaden Radny Rady Powiatu wybrany z tego okręgu wyborczego nie ma wpływu na cel, jakim jest promocja walorów turystycznych, krajoznawczych i kulturowych pięknego terenu Gminy Nowinka.